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استقلال و سپاهان برای یحیی بازی کردند
یک – یک به سود پرسپولیس

سجاد فیروزی: آن مرد که «خدا قد بلندی به او داده بود تا توپ به سرش بخورد و وارد دروازه رقبا 
شود»، همانی که طلب کرده بودند «راه خروج برایش باز شود تا کشور تطهیر شود»، به تنهایی نام 
ایران را در دنیا برای چندصدمین بار زنده نگه داشــت. علی دایی، کاپیتان سابق تیم ملی ایران که 
رکوردار گل زنی برای تیم ملی و دومین گل زن ملی برتر تاریخ در دنیاســت، دوشنبه شب در پاریس 
به عنوان اولین ایرانیِ تاریخ برای اهدای جایزه ای رســمی روی ســن رفت تــا یکی از عناوین «فیفا 
سرمونی» را اهدا کند. دایی که ابهت و کاریزمایش گیرایی خاصی دارد، پس از اعلام اسمش مقابل 
دیدگان چهره های برتر دنیا، با آرامشــی خاص و اســتایلی خاص تر به عنوان نماینده رسمی ایران، 
روی صحنه آمد تا جایزه جوانمردی فیفا را به بازیکنی از گرجســتان بدهد که در دیداری رســمی 
جان یکی از بازیکنان تیم رقیب را نجات داده بود. یقینا انتخاب علی دایی برای اهداکردن این جایزه 
از ســر اتفاق است ولی عجیب آنکه سرنوشت، او را مسئول اهدای جایزه ای  کرد که با کاراکتر روز، 
ماه و ســال های اخیرش در ایران همخوانی داشت. علی دایی که دو روز قبل از سفرش به پاریس 
همچنان ممنوع الخروج بود، با دعوت نامه رســمی فیفا راهی اروپا شد تا ایران نماینده ای ویژه در 
بزرگ ترین جشــن فوتبالی دنیا داشته باشد. انتشار تصاویرش در همان مراسم، به تنهایی کافی بود 
تا فضای مجازی به تســخیرش درآید. درست در روزهایی که تلویزیون مطابق با ماه های اخیر، سر 
ناسازگاری با چهره بین المللی فوتبال ایران داشت، فضای مجازی جور رسانه ملی را کشید تا علی 
دایی بیش از تمامی چهره هایی که تلویزیون در قالب کارشــناس به صداوسیما می کشاند، بازتاب 
رســانه ای داشته باشــد. البته اینکه چرا علی دایی در این برهه تبدیل به چهره  ای فوتبالی در ایران 
شده است، فقط مربوط به ۱۰۹ گلی که او در دوران حرفه ای اش زده و نامی برای خودش دست و پا 
کرده، نمی شــود. دایی در سال های گذشته فارغ از درخشش های فوتبالی، ید طولایی در همدلی با 
مردم داشته که اوجش را می توان در کمک های بی نظیرش به افراد زلزله زده غرب کشور دانست؛ 
جایی که آستین بالا زد و در سریع ترین حالت ممکن به کمک هم وطنانش شتافت. کمک های مالی 
رسیده به دست علی دایی، در یکی، دو روز چنان زیاد شد که حسابش را مسدود  و برای بازخواست 
صدایش کنند. خودش می گفت مشــکل کمک های مردمی نیست  بلکه محبوبیتی است که کسب 
کرده و عده زیادی از این محبوبیت واهمه دارند. کاراکتر مردمی بودن به شــخصیت فوتبالی علی 
دایی وجهه ای تازه بخشــید تا او را بالاتر از بقیه سلبریتی ها، تبدیل به مهره ای خاص کند. با وجود 
این، کاراکتر جدید علی دایی در پنج ماه اخیر هم متولد شــد. او شناخته شــده ترین چهره ورزشــی 
ایران در دنیاســت  ولی هرگز این مقوله برایش انحصارطلبی یا منفعت طلبی به همراه نداشــت. 
چه بســا اگر چنین بود باید کمی هم نگران بیزینشش می شد تا رستوان و مغازه اش پلمب نشود و 
روی دیواره هایش به او توهین های رکیک نکنند. شاید دایی بالاتر از سایر شخصیت های تازه ای که 
برای خودش ترســیم کرده بود، تبدیل به ایده مقاومت شــد که توان «نه» گفتن به مسائل زیادی را 
دارد. همان مدت ها قبل که دعوت های صدا و ســیما را نادیده گرفت و گفت حاضر نمی شود با این 
رســانه صحبتی کند، نشان از متفاوت بودنش داشــت. حتی زمانی که برایش خط ونشان کشیده و 
می گفتند باید سیلی بخورد یا از کشور اخراج شود، باز هم حاضر به کوتاه آمدن از مواضعش نشد. 
جایگاه علی دایی علاوه بر ورزش، در جامعه هم به عالی ترین درجه اش رسید و یقینا همین بخش 
از زندگی او اســت که باعث می شــود حضور توأم با آرامشش روی صحنه ای در پاریس، موجی از 
خوشــحالی را در دل مردم به وجود بیاورد. مردمی که هنوز هم امید دارند تا متخصصان امر، در 
رأس کار قرار بگیرند تا شــاید مثل علی دایی، دنیا به دیده احترام به شــخصیت های برجسته اش 
نگاه کند. مردی که در ایران از ســوی مسئولان دولتی و رسمی خط خورده، هنوز هم اسم ایران را 
در دنیا زنده نگه داشــته و آنها را وادار به ستایش می کند. به نظر می رسد برای مقابله با این یکی، 
نتوان مانع زیادی تراشــید؛ نه ممنوع الکاری، نه ممنوع الخروجی، نه پلمب مغازه و رستوران و نه 

ممنوع التصویری.

در ادامه رقابت های هفته بیســت و یکم لیگ برتر عصر روز گذشــته چهار بازی دیگر 
برگزار شــد که در حساس ترین مسابقات تیم های نساجی – استقلال و آلومینیوم اراک – 
ســپاهان به مصاف یکدیگر رفتند. در دیدار نخســت، استقلال تیم سوم جدول رده بندی 
در قائم شــهر به مصاف نســاجی رفت. این بازی که بعد از مدت ها با حضور قابل توجه 
تماشــاگران برگزار شد، پایان خوشی برای اســتقلال نداشت. تیم ریکاردو سا پینتو که در 
این بازی خارج از خانه از رقیب پیش افتاده بود، روی یک ضربه ایســتگاهی فوق العاده 
دروازه اش فروریخت تا ماحصل، چیزی به غیر از نتیجه یک – یک نشــود. این نتیجه به 
معنی پایان  یافتن نوار پیروزی های متوالی اســتقلال بود. تیم آبی پوش پایتخت در چهار 
دیدار متوالی قبلی به برتری رسیده بود ولی این بار در خانه نساجی به تساوی رضایت داد 
تا فرصت رسیدن به پرسپولیس، تیم دوم جدول رده بندی را از دست بدهد. استقلال که 
امید زیادی داشت در این بازی با کسب سه امتیاز ممکن خودش را ۴۲ امتیازی کند و به 
پرســپولیس رده دومی برسد، فرصت مهمی را از دست داد. نکته درخور توجه اینکه تیم 
سا پینتو در چهار بازی اخیر به طور میانگین در هر دیدار سه گل زده بود و هواداران آنها 
علاوه بر کســب سه امتیاز این بازی، امید داشتند با یک برد پرگل، حتی جای پرسپولیس 
را در رده دوم جدول رده بندی بگیرند. این فرصت را ولی بازیکنان نســاجی که این روزها 
با میانگین سنی حدود ۳۰ سال، پیرترین تیم لیگ هستند، به آبی پوشان ندادند. شاگردان 
حمید مطهری در هفته های گذشته نمایش خوبی نداشتند و حتی کار به جایی رسید که 
این سرمربی نامه استعفایش را بعد از یکی دیگر از ناکامی های متعدد نوشت. امری که 
مورد پذیرش مســئولان باشگاه قرار نگرفت. با وجود این، نساجی همچنان در پنج بازی 
اخیرش بردی نداشــته است و با کسب دو تساوی و سه باخت، آمار نگران کننده ای دارد، 
ولی بدون تردید متوقف کردن اســتقلال، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر ایران، می توان 
نتیجه قابل توجهی برای آنها باشد. به ویژه اینکه این تیم در همین فصل دو بار دیگر هم 
با یکدیگر دیدار داشــتند که هر دو را اســتقلال برده بود. آبی های تهران در حالی در این 
بازی یک گل خوردند که در پنج بازی اخیرشــان با نســاجی، فقط یک بار دروازه شان باز 

شده بود. نتیجه دیروز هرچقدر که برای نساجی ارزشمند است  ولی به مذاق استقلالی ها 
خوش نیامد؛ گو اینکه روی ماتا مربی اســتقلال که در غیاب ریکاردو سا پینتو به نشست 
خبری رفته بود مدعی شد تیمش باید در همین دیدار پنج گل می زده است: «بازی خیلی 
خوبــی انجام دادیم. فکر می کنم نتیجه عادلانه پنــج بر صفر بود. موقعیت های زیادی 
برای گرفتن سه امتیاز بازی داشــتیم. بازی را خوب شروع کردیم و موقعیت های زیادی 
ایجاد کردیم. ظرفیت این را داشتیم که با داخل و بیرون بازی کنیم و بازی را کنترل کنیم. 
وقتی توپ لو می رفت، می توانستیم سریع توپ را پس بگیریم. نیمه دوم را خوب شروع 
کردیم و می توانســتیم دو گل به ثمر برسانیم. بازی را خوب ادامه دادیم و یک گل زدیم. 
بعــد از آن یک ضربه آزاد از ۴۰ متــری پیش آمد و تیم حریف گل زد. بعد از آن چندین و 
چند موقعیت داشــتیم اما متأسفانه فوتبال این طور اســت. نتیجه بازی امروز ناعادلانه 
بود. باید بازیکنان بابت کاری که کردند، افتخار کنند. ان شاءاالله بازی به بازی بهتر شوند».

سپاهان هم برای پرسپولیس بازی کرد!
نتیجه یک – یکی که در دیدار اســتقلال با نســاجی رقم خورد، تنها بازی ای نبود که 
پرسپولیســی ها را خوشحال کرد. شاگردان یحیی گل محمدی که یک روز قبل تر توانسته 
بودند تیم قعرنشــین نفت مسجد سلیمان را با ســه گل از پیش رو بردارند و ۴۲ امتیازی 
شــدند چشمشــان به بازی رقبا بود. اســتقلال که برای آنها بازی کــرد و کمی بعد هم 
ســپاهان، با کپی از روی دســت اســتقلال، بازی مهم هفته برابر آلومینیوم اراک را یک 
– یک به پایان رســاند. تفاوتش در این بود که برخلاف اســتقلال، ســپاهان در این دیدار 
ابتدا گل خورد و ســپس گل مســاوی را زد. به این ترتیب، نوار بردهای متوالی سپاهان با 
ژوزه مورایس پرتغالی هم پاره شــد. این تیم که شــش هفته خارق العاده را سپری کرد 
و توانســت با کسب ۱۸ امتیاز ممکن صدر جدول را از چنگ پرسپولیس دربیاورد، در این 
هفته سکته ناقصی کرد و به تک امتیاز دیدار با آلومینیوم بسنده کرد. به این ترتیب، فاصله 
ســه امتیازی تیم اصفهانی با پرســپولیس به یک امتیاز رسیده و ادامه رقابت های فصل 

می تواند جذاب تر از گذشته شود.

امروز، رونمایی از «علیمنصور»
در آخرین بازی این هفته، امروز تیم های ملوان و فولاد قرار اســت برابر یکدیگر قرار 
بگیرند. فولاد روزهای ملتهبی را سپری کرده و امروز قرار است دوباره به لیگ برتر برگردد. 
این تیم که به عنوان تنها نماینده ایران راهی لیگ قهرمانان آسیا شده بود، در میانه مسیر 
با اســتعفای جواد نکونام مواجه شــد تا خیلی زود گزینه های احتمالی سرمربیگری در 
این تیم به خط شــوند. علیرضا منصوریان، محرم نویدکیا، آندره آ استراماچونی و دراگان 
اســکوچیچ از جمله گزینه های مطرح شــده برای هدایت تیم فولاد خوزستان بودند که 
مدیران باشــگاه فولاد در نوبت اول سراغ اســکوچیچ رفتند اما سرمربی سابق تیم ملی 
فوتبــال ایران به پیشــنهاد فولادی ها پاســخ منفی داد. بعد از بررســی های نهایی و در 
شرایطی که در جلسه هیئت مدیره باشگاه فولاد، حمیدرضا شعبانی به عنوان مدیرعامل 
جدید منصوب و جانشــین حمیدرضا رادکیا شــد، تصمیم گیری درباره انتخاب سرمربی 
انجام شــد. علیرضا منصوریان که ســابقه ســرمربیگری در تیم های مختلف از جمله 
اســتقلال تهران را دارد و فصل گذشته در استان خوزســتان و تیم صنعت  نفت آبادان 
کارنامه ای قابل قبول از خود به جای گذاشت، بعد از مذاکره با مدیران باشگاه فولاد با آنها 
به توافق رسید تا بعد از استعفای جواد نکونام، بازهم یک سرمربی استقلالی جانشین او 
شود و حالا هواداران فولاد چشم انتظار عملکرد علیرضا منصوریان تا پایان فصل هستند. 
ســرمربی جدید فولادی ها قراردادش را تا پایان لیگ بیست وســوم بــا این تیم به امضا 
رسانده اســت. فولاد باید در خانه برابر ملوان بندر انزلی قرار بگیرد که احتمالا علیرضا 
منصوریان از روی ســکوها هدایت تیمش را بر عهده خواهد داشت و مانوئل گونزالس 
دستیار اســپانیایی جواد نکونام در کنار زمین حضور خواهد داشت اما از هفته آینده که 
احتمالا دستیاران منصوریان به کادرفنی فولاد اضافه می شوند، این سرمربی باتجربه هم 
به کنار زمین خواهد آمد تا تیم جدیدش را هدایت کند. فولاد خوزســتان، هشــتمین تیم 
تحت هدایت منصوریان در لیگ برتر خواهد بود. این مربی در ۱۸۸ مســابقه، ۶۹ برد، ۶۴ 

تساوی و ۵۵ باخت نصیبش شده و در مجموع ۲۷۱ امتیاز به  دست آورده است.

چهارشنبه
۱۰ اسفند ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۵۰۸

جوایز بهترین های فیفا؛ مسی برترین شد
مراســم انتخاب بهترین های فیفا بــا حضور میهمانان 
ویژه و نام آشنایی به میزبانی پاریس، دوشنبه شب از ساعت 
۲۳:۳۰ به وقت تهران آغاز شــد و پس از ورود میهمانان و 
ادای احترام طولانی مدت به پله فقید و ســخنرانی کوتاه 
رئیس فیفا، ســرانجام جایزه ها پس از گذشــت حدود نیم 
ساعت از آغاز مراسم اهدا شــد. ابتدا دیدیه دروگبا، جایزه 
بهتریــن دروازه بان رده بانوان را به ســنگربان درخشــان 
تیــم ملی فوتبال بانوان انگلیس اهــدا کرد و مری ایرپس 
که پیراهن منچســتریونایتد را هم بر تــن دارد، در رقابت با 
کاترین برگر و کریستین اندلر جایزه بهترین سنگربان فوتبال 
جهان در رده بانوان ســال ۲۰۲۲ را به نام خود زد. پس از 
آن، نوبت بــه اهدای جایزه بهتریــن دروازه بان رده مردان 

رســید و مطابق پیش بینی ها، امیلیانو مارتینس، سنگربان 
قهرمــان جهان با آرژانتین، جایــزه را از آن خود کرد. دیگر 
کاندیداهای کســب این عنوان، تیبو کورتوا و یاســین بونو 
بودند. جایزه پوشــکاش که اهدای آن را الکس دل پیرو بر 
عهده داشت، به مارچین اولکسی، فوتبالیست معلول لیگ 
لهستان رسید که در رقابت با ریچارلیسون و سایر نامزدها، 
جایزه را از آن خود کرد. هریستو استویچکوف، جایزه بهترین 
ســرمربی ســال فوتبال جهان در رده بانوان را به ســارینا 
ویخمــان، مربی فاتح یورو روی نیمکت تیم ملی انگلیس 
اهدا کرد. ویخمانِ پرافتخار در سال های ۲۰۱۷ و ۲۰۲۰ هم 
این جایزه را از آن خود کرده بود. ســرمربی هلندی شــب 
گذشــته در کسب این افتخار هت تریک کرد. عنوان بهترین 

ســرمربی جهان در رده مردان درحالی که کارلو آنچلوتی 
و پپ گواردیولا هم نامزد بودند به لیونل اســکالونی، فاتح 
جام  جهانی با تیم ملی آرژانتین رســید. وظیفه اهدای این 
جایزه را فابیو کاپلو بر عهده داشــت. سرانجام، در آخرین 
بخش نوبت به اهدای جایزه بهترین بازیکن جهان در رده 
زنان و مردان به صورت جداگانه رسید و درحالی که الکس 
پوتیاس، ســتاره بارســا جایزه بهترین بازیکن جهان در رده 
فوتبــال بانوان را به نام خود زد، این جایزه در رده مردان به 
لیونل مسی رســید. بنزما و امباپه دیگر نامزدهای دریافت 
این جایزه بودند. پیش از این روبرت لواندوفسکی و رونالدو 
هــم هرکدام دو بار این جایــزه را به نام خود زده بودند که 
حالا نام لئو مســی هم به عنوان فاتح دوباره این جایزه در 

تاریخ ثبت شــد. علی دایی، اســطوره فوتبال ایران، در این 
مراســم حاضر بود و جایــزه بازی جوانمردانــه را به لوکا 
لوکوشویلی، بازیکن گرجســتانی کرمونزه اهدا کرد. ضمن 
اینکه جایزه بهترین هوادار فوتبال جهان در سال ۲۰۲۲ به 
هواداران آرژانتین اهدا شد که هوادار سالخورده آرژانتینی 
به نمایندگی از هم وطنانش این جایزه را دریافت کرد. نکته 
جالب، اجرای همان شــادی منحصر به فردش در مراسم 
بــا طبل به همــراه میهمانان بود که ســر و صدای زیادی 
در سالن محل برگزاری مراســم به راه انداخت. همچنین 
کورتوا، حکیمی، فن دایک، کانســلو، دی بروینه، مودریچ، 
کاسیمیرو، بنزما، مســی، هالند و امباپه، تیم منتخب سال 

مردان را تشکیل دادند.

اخـبـار  بـرگـزیـده

یونان به زنان شمشیرباز ایران ویزا نداد
تیم شمشیربازی سابر زنان ایران جام جهانی یونان را از دست داد. به گزارش ایسنا، تیم 
ملی شمشیربازی ســابر زنان ایران قرار بود در جام  جهانی یونان شرکت کند که این اعزام 
لغو شد. یونان به شمشیربازان ایران ویزا نداد و حتی فدراسیون به دنبال گرفتن ویزای ملی 
بود که باز هم دریافت این ویزا انجام نشد و سابریست ها جام  جهانی یونان را از دست دادند. 
نجمه سازنچیان، کیانا باقرزاده، شیدا عالمی و فائزه رفیعی ترکیب تیم ملی ایران را تشکیل 
می دادند. جام جهانی شمشیربازی سابر زنان از جمعه آغاز می شود و پیمان فخری نیز در 

این مسابقات به عنوان داور حضور دارد.

ما همه آماده ایم آقای «گل محمدی»
بازیکنان نیمکت نشــین در تیم پرسپولیس توانسته اند پاسخ مناسبی به اعتماد «یحیی 
گل محمدی» در دیدارهای اخیر تیم شان بدهند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس در روند 
نتیجه گیری اش در هفته های گذشــته، سیر سینوســی داشت و همین مسئله باعث شد تا 
یحیی گل محمدی که کمتر در ترکیب تیمش اعمال تغییر می کند، با تغییر و تحولات متعدد 
به  دنبال رسیدن به ترکیب ایدئال باشد. در کنار نتایج به دست آمده، مصدومیت های سریالی 
بازیکنان از جمله ســعید صادقی و شیخ دیاباته هم باعث می شد تا گل محمدی به اجبار 
تغییراتی را در ترکیب تیمش داشــته باشد. با وجود برخی تعویض های اجباری، بازیکنان 

جانشین توانسته اند پاسخ خوبی به اعتماد سرمربی تیم شان بدهند.
کار ســخت «دانیال» برای دوباره فیکس شدن: وحدت هنانوف یکی از بازیکنانی بود که 
در دو دیدار اخیر پرســپولیس به او اعتماد شده اســت. هنانوف در نقش جانشین سعید 
صادقی به ترکیب پرسپولیس اضافه شد تا دانیال اسماعیلی فر به پست وینگر راست برود 
که نمایش نه چندان خوب او برابر ســپاهان باعث شــد تا گل محمدی در بازی روز گذشته 
مقابل ســپاهان، به  سراغ امید عالیشاه برود. هنانوف هم در بازی با سپاهان و هم در بازی 
مقابل نفت مسجدســلیمان، نمایش خوبی داشت و توانست نشان بدهد که لایق اعتماد 

یحیی گل محمدی بوده است.
«صادقی» و چالش بازگشت به ترکیب: سعید صادقی در شرایطی مصدوم شده که یحیی 
گل محمدی چند بازیکن مختلف را در پست او آزموده است؛ از دانیال اسماعیلی فر تا امید 
عالیشاه و سیامک نعمتی. عالیشاه تیرک دروازه نفت را به لرزه درآورد و توانست سازنده گل 
دوم تیمش باشــد. سیامک نعمتی هم در تلاش برای اثبات شایستگی های خود به یحیی 
گل محمدی اســت و بعد از گل زنی در مســابقه قبلی مقابل سپاهان، نمایش قابل  قبولی 
برابر نفت مسجدســلیمان داشت تا شرایط برای بازگشت سعید صادقی به ترکیب اصلی 

پرسپولیس پیچیده شود.
زنگ خطر برای «پریرا» به صدا در آمد:  لیاندرو پریرا، مهاجم برزیلی تیم پرسپولیس، برای 
اولیــن  بار در ترکیب اصلی تیمش قرار گرفت؛ اما نتوانســت خــود را مهاجمی زهردار و 
فرصت طلب نشــان بدهــد و در موقعیت گل زنی قرار نگرفت تا بــا ارائه یک نمایش دور 
از انتظار از ترکیب پرســپولیس خارج شود. یحیی گل محمدی که خیالش از پیروزی با دو  
گل سرخ پوشان پایتخت آسوده شده بود، تصمیم گرفت تا مهدی عبدی را به جای پریرا به 
ترکیب بفرستد که عبدی بلافاصله بعد از حضور در زمین مسابقه موفق به گل زنی شد تا 
به نوعی هم آمادگی خود را نشــان بدهد و هــم در قامت یک رقیب برای مهاجم برزیلی، 
زنگ خطر را به صدا در بیاورد که تداوم این روند ناموفق می تواند خیلی زود پریرا را دوباره 

به نیمکت پرسپولیس بفرستد.

میزان مصدومیت وزیر ورزش مشخص شد
رئیس بیمارستان محل بستری وزیر ورزش با بیان اینکه تیم کامل پزشکی روند درمان 
دکتر سجادی را پیگیری می کنند، گفت: وزیر ورزش هوشیاری کامل دارد و راه می رود. دکتر 
حسین صمدی نیا در گفت وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه پزشکان 
استان کرمان در همان ساعات اولیه کارهای درمانی را به خوبی انجام دادند، گفت: حادثه 
ســختی بود و ضربات متعددی به سر، ریه چپ و ستون فقرات دکتر سجادی خورده بود. 
پزشکان کرمان به خوبی کارهای درمانی را انجام دادند، با توجه به تنگی نفسی که داشتند، 
لوله گذاری هوایی انجام شــد تا تنفس ریه به صورت مصنوعی از طریق هوا صورت گیرد. 
به این ترتیب ســطح هوشــیاری وزیر محترم ورزش و جوانان کنترل شد. او ادامه داد: برای 
روند بهتر درمانی با دستور دکتر عین اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر 
سجادی از کرمان به تهران منتقل شدند و در هواپیما تیم پزشکی، همه علائم حیاتی ایشان 
را در طول راه کنترل می کردند. عضو کادر درمان دکتر سجادی گفت: به محض انتقال وزیر 
ورزش و جوانان به بیمارســتان از همان ابتــدا، کار درمانی با حضور گروه های متخصص 
آغاز شد. جلسه ای با حضور پزشکان متخصص تشکیل شد تا بهترین تصمیمات برای کار 
درمانی صورت گیرد. از همان ابتدا ســیر مطلوبی را در امر درمان شاهد بودیم؛ به طوری 
که شــرایط هوشیاری ارتقا پیدا کرد و با توجه به شرایط بهبودی، لوله های تنفسی از دکتر 
ســجادی جدا شــد و لوله هایی که در داخل ریه برای جمع آوری ترشحات وجود داشت، 
یکی پس از دیگری درآمد و در حال حاضر فقط ســرم برای تغذیه و ویتأمین ایشــان وصل 
اســت. جمع آوری این لوله ها خود به پیشرفت روند درمان کمک می کند. دکتر صمدی نیا 
با اشاره به سیر بهبودی درخور توجه دکتر سجادی گفت: هوشیاری ایشان هم اکنون کامل 
اســت و می تواند با غذای نرم و مایعات تغذیه کند. از تخت پایین آمدند و حرکت می کنند 
و با کمک همکاران دوش گرفتند و فیزیوتراپی تنفســی و بازتوانی برقرار شد. عکس های 
گرفته شــده نشان می دهد مغزشــان روند درمانی را طی می کند و در دیگر اندام های شان 
مشکل جدی دیده نمی شود، مشکل شکســتگی دنده ایشان روند درمانی را طی می کند؛ 
ضمن اینکه آزمایش های پزشــکی مؤید این نکته است که دکتر سجادی شرایط بهبود را 

پشت سر می گذارد.

سرپرست دبیر اجرائی کمیته پارالمپیک منصوب شد
به گزارش روابط عمومی کمیته ملی پارالمپیک، در نشست شورای مدیران کمیته ملی 
پارالمپیک که صبح دیروز به ریاست کارگری برگزار شد، کمال جوانمرد به عنوان سرپرست 
دبیر اجرائی این کمیته معرفی و حکم او از ســوی رئیس کمیته پارالمپیک به او اهدا شد. 
کارگری درباره این انتصاب گفت: پس از انتخابات کمیته ملی پارالمپیک گزینه های متعددی 
برای تصدی سمت سرپرستی دبیری معرفی و بررسی شدند و تلاش بر این بود که بررسی 
کامل و جامعی از این افراد صورت بگیرد و ملاک های مد نظر ما در این زمینه محقق شود. او 
افزود: از ملاک های اصلی برای این سمت آشنایی و انس با بدنه ورزش کشور بود که در این 
زمینه خوشبختانه جوانمرد دارای سوابق متعددی هستند که از شاخص ترین آنها می توان 
به تصدی سمت مدیرکل ورزش استان کرمان و مسئول تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی 
اشــاره کرد. رئیس کمیته ملی پارالمپیک خاطر نشــان کرد: جوانمرد ســابقه مدیریت در 
بخش های چند رشته ای را دارد و این امتیاز بزرگی محسوب می شود. افزون بر این، جوانمرد 
در بعد علمی و آکادمیک نیز ســابقه درخشــانی دارد و دارای سوابق پژوهشی متعدد و 
مدرس دانشــگاه نیز هست. او گفت: جوانمرد مدیری جهادی و انقلابی است و امیدواریم 
که با توکل خداوند متعال و توسل به ائمه اطهار و تکیه بر تجارب و سوابق، در سمت جدید 
موفق باشد. جوانمرد، سرپرست دبیر اجرائی کمیته ملی پارالمپیک نیز در این نشست گفت: 
از کارگری به سبب اعتمادی که به من داشتند، تشکر می کنم و باعث افتخار من است که 
در چنین مجموعه ای حضور داشته باشم و دِین خود را به ورزش به ویژه ورزش پارالمپیک 
ادا کنم. او افزود: همکاری با کارگری که از مدیران جهادی و انقلابی هستند، برای من باعث 
افتخار است و ان شــاءاالله که خدمت در این مجموعه به عنوان توشه ای برای آخرت و نیز 

تجربه ای ارزشمند برای این جانب محسوب شود.

فـوتـبـال در امـروز
فولاد – ملوان ۱۶:۰۰

منچستریونایتد – وستهم ۲۳:۱۵
شفیلدیونایتد – تاتنهام ۲۳:۲۵

آرسنال – اورتون ۲۳:۱۵
لیورپول – ولورهمپتون ۲۳:۳۰

اوساسونا – بیلبائو ۲۳:۳۰

از جنس مردم
دایی با حضورش در مراسم برترین های دنیا، اولین 
ایرانی ای شد که یکی از جوایز فیفا را اهدا کرد
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